第１号様式（第７条関係）

広報紙広告掲載申込書

年　　月　　日

匝瑳市長　あて

住　所

会社・団体名

代表者名

匝瑳市広報紙への広告掲載について、匝瑳市広告掲載に関する要綱及び匝瑳市広告掲載基準に基づく条件等を承諾の上、下記のとおり申し込みます。また、匝瑳市が市税等納付状況調査を行うことに同意します。
記
	１　広告媒体
	広報そうさ

	２　広告の色及び規格
	多色　・　１色　　　　１号広告　・　２号広告

	３　広告掲載希望期間
	年　　月号から　　　　年　　月号まで（計　回）

	４　広告料金の支払い
	広告掲載が決定されたときは、匝瑳市広報紙広告取扱要領に従い広告掲載料を支払います。

【添付書類】

１　業務内容等を明らかにする書類等（会社案内、パンフレット等）

２　掲載しようとする広告案

３　その他市長が必要と認めるもの